
Kia EV9.



Tato „mobilní“ verze brožury vás 
seznámí s hlavními prvky výbavy 
a přednostmi nového modelu Kia 
EV9. Veškerý obsah si můžete 
pohodlně prohlížet ve svém 
mobilním telefonu. Budete-li během 
prohlížení kdykoli potřebovat 
podrobnější informace o jakémkoli 
tématu, klikněte na tlačítko a budete 
přesměrováni na kompletní 
produktové stránky, které se věnují 
modelu EV9. Tyto stránky můžete 
také snadno sdílet a vytisknout. 

Informace 
v dosahu prstů. 

Objevte více

2

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|design#design


Objevte svět 
nových možností. 
Vstupte do světa netušených možností. 

Věříme v pohyb, který inspiruje. V design, který je 
jasným vyjádřením postoje. V technologii, která mění 
pravidla hry. Model EV9 posouvá hranice, aby obohatil 
váš život o nové zážitky. Budete to pociťovat při každé 
jízdě. Odvážný, robustní exteriér. Schopnosti SUV se 
zcela elektrickým pohonem. Trvale udržitelnější interiér. 
To vše vám zpřístupní nový svět možností – a poskytne 
potěšení na cestách. 

3



Design

02
Dobíjení a dojezd

03
Udržitelnost 

04
Bezpečnostní 
prvky

05
Konektivita  

06
Platforma  

07
Pohon  
a stupně výbavy

08
Příslušenství

09
Barvy karoserie

10
Kola a rozměry

Obsah. 

01

04



Takto vypadá 
budoucnost. 

 Design

05



Výjimečné světlomety. 

Design světlometů LED a světel pro denní svícení je symbiózou 
prostorového uspořádání lomených světlovodů a vertikálních 
řad světelných bodů s motivem drobných kostek. Nevšední 
světlomety dodávají přitažlivé přídi verze GT-line odvážný, 
futuristický vzhled.

Charakteristické zadní svítilny LED. 

Díky čistému designu zádě s výklopným víkem, 
zahrnujícím skrytý stěrač, a jedinečně tvarovaným 
zadním svítilnám, připomínajícím hvězdnou mapu, 
se budete odlišovat.

Vnější design 06



Osobitá digitální vnější zpětná zrcátka. 

Digitální vnější zpětná zrcátka nabízejí ve všech 
podmínkách ještě lepší přehled o situaci za 
vozidlem a také poskytují asistenci při couvání 
a změně jízdního pruhu. (Digitální vnější zpětná 
zrcátka budou k dispozici později.)

Odvážná 21“ kola z lehké slitiny verze GT-line. 

Lehká 21“ kola z lehké slitiny jsou doplněna 
ozdobnými kryty a umocňují přitažlivý vzhled 
karoserie. 

07



Trojitý panoramatický displej. 

Dlouhá a lehká přístrojová deska 
v minimalistickém stylu nese 12,3“ displej 
panelu sdružených přístrojů, 5,3“ centrální 
displej a 12,3“ dotykový displej informačního 
a zábavního systému. 

Vnitřní design 08



Prostor, který si budou všichni užívat. 

Historicky první elektromobil značky Kia 
se třemi řadami sedadel nabízí všem 
cestujícím velkorysý prostor se stejnou 
úrovní komfortu na každém sedadle od 
první až po třetí řadu. A v objemném 
zavazadlovém prostoru si můžete vzít 
s sebou všechno potřebné. 

09



Komfort, který si můžete nakonfigurovat.  

Na přání si můžete vybrat otočná sedadla ve druhé 
řadě, která umožňují cestujícím vzájemnou 
interakci, nebo relaxační sedadla v první a druhé 
řadě, jež poskytnou maximální komfort vám i vašim 
spolucestujícím. 

Objevte více

10

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|design#design


Snadné  
a rychlé dobíjení. 
Dojeďte dál. Udělejte více. 

Ultra rychlé dobíjení prodlouží dojezd až o 249 km 
za 15 minut¹ a vysokonapěťová sada akumulátorů 
s vysokou kapacitou vám bude dodávat elektrickou 
energii ještě déle, a tím umožní dojezd až 541 km.² 

 Dobíjení a dojezd

11



Technologie pro chytré dobíjení. 

Díky funkci V2L (Vehicle-to-Load) můžete 
prostřednictvím svého vozu EV9 dobíjet 
maximálním výkonem 3,8 kW například 
laptopy nebo kempinkovou výbavu. 

Objevte více

Dobíjení a dojezd 12

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|charging#charging-range


Materiály  
v nové podobě. 

 Udržitelnost

13



Koberec vyrobený 
z recyklovaných 
rybářských sítí. 

Na naší cestě k odpovědnější mobilitě je 
udržitelnost u modelu EV9 jasnou prioritou. 
V interiéru naleznete upcyklované materiály 
a materiály vyrobené z rostlinných surovin, 
které respektují přírodu a minimalizují náš vliv 
na životní prostředí. 

Sedadla čalouněná 
veganskou kůží. 

Příze vyrobená 
z recyklovaných 
PET lahví. 

Objevte více

Udržitelnost 14

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|sustainability#sustainability


Intuitivní 
bezpečnostní prvky.

Vyspělá bezpečnostní výbava zahrnuje protikolizní 
asistenty, které detekují riziko kolize dřív, než k hrozící 
nehodě dojde, dálniční asistenty pro bezpečnou jízdu, 
ať se vydáte kamkoli, a parkovací asistenty, které vám 
po stisknutí tlačítka usnadní parkování. Více informací 
o všech bezpečnostních prvcích naleznete v animacích. 

 Bezpečnost

Podívejte se na animace

15

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|safety#safety-highway-assistants 


Vaše centrum 
konektivity. 

 Konektivita

16



Stačí dotek, a jste ve spojení. 

Trojitý panoramatický displej 
poskytuje zásadní informace 
prostřednictvím 3 zobrazovacích 
ploch – včetně praktických funkcí 
využitelných uvnitř vozu i mimo něj, 
které nabízí aplikace Kia Connect. 
Jedná se mimo jiné o předpověď 
počasí, sportovní výsledky nebo 
ovládání klimatizace. 

Objevte více

Konektivita 17

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|connectivity#connectivity


Další vylepšení. 

Dopřávejte si ještě bohatější zážitky 
se svým vozem Kia díky vylepšením, 
mezi něž patří chytrý parkovací 
asistent RSPA 2 s dálkovým 
ovládáním, streamování hudby 
a zvýšení výkonu. Všechna vylepšení 
si můžete pořídit v obchodě Kia 
Connect Store. 

Objevte více

18

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|upgrades#connectivity-upgrades


Technologie,  
která vás posune. 
Dlouhý rozvor náprav globální modulární platformy 
E-GMP (Electric Global Modular Platform) pro 
elektromobily poskytuje komfortní interiér až 
7 cestujícím. Platforma E-GMP zajišťuje autentické 
provozní vlastnosti, pozoruhodný dojezd, stabilní 
elektrické výkony, tichou jízdu a nejvyšší přípustnou 
hmotnost přívěsu až 2 500 kg díky pohonu všech kol.

 Platforma 

Objevte více

19

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|platform#platform


Vyberte si to,  
co se k vám 
dokonale hodí.  

EV9 je k dispozici se dvěma variantami elektrického 
pohonu a dvěma stupni výbavy. Můžete si tak být jisti, 
že si vyberete verzi, která bude pro vás a váš životní 
styl ta pravá.

EV9 GT-line

EV9 Earth

 Pohon a stupně výbavy

Objevte více

20

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|powertrains-trimlines#powertrains-trimlines 


Naložte si  
svůj životní styl. 

 Příslušenství

Díky rozsáhlé nabídce speciálně navrženého 
příslušenství budete mít ještě více možností pro 
individualizaci svého vozu EV9, ať chcete více 
flexibility, praktičnosti, nebo stylových detailů 
podle vašeho vkusu.

Podívejte se na všechny možnosti

21

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|accessories#accessories


Vtiskněte vozu  
svůj styl. 

Stříbrná Ivory  
- lesklá* 

Modrá Ocean  
- lesklá** 

Zelená Iceberg 

*Pouze pro verzi Earth
** Pouze pro verzi GT-line

Modrá Ocean  
- matná** 

Perleťová Černá 
Aurora 

Červená Flare 

Perleťová Bílá 
Snow 

Stříbrná Ivory  
- matná* 

Šedá Pebble 

Paleta barev karoserie. 

Nakonfigurujte si svůj vůz

22

https://www.kia.com/cz/prodej/konfigurator?cmpid=brochure|car_configurator_bodycolor


19“ kola z lehké slitiny 

EV9 GT-line 

EV9 Earth

21“ kola z lehké slitiny** 

** Pouze pro verzi GT-line

Kola. 

Vnější rozměry. 

Nakonfigurujte si svůj vůz

23

https://www.kia.com/cz/prodej/konfigurator?cmpid=brochure|car_configurator_rims_and_dimensions


Chcete se 
dozvědět více?

Úvodní stránka o zážitcích 
s modelem EV9. 

Stránka se 
specifikacemi 
modelu EV9. 

Registrace ke 
zkušební jízdě. 

24

Objevte více

Objevte více

Zaregistrujte se

24

https://www.kia.com/cz/modely/ev9/objevte?cmpid=brochure|discover
https://www.kia.com/cz/modely/ev9/specifikace?cmpid=brochure|specifications
https://www.kia.com/cz/testovaci-jizda/#/?cmpid=brochure|test_drive_registration


¹  Maximální rychlosti dobíjení modelu EV9 je možné dosáhnout po 
připojení k 800V dobíječce elektromobilů, která poskytuje 
dobíjecí výkon alespoň 240 kW. Prodloužení reálného dojezdu 
během 15 minut je závislé na různých faktorech včetně aktuálního 
stavu dobití a teploty sady akumulátorů a použité dobíječky. 
Reálný dojezd je ovlivňován také individuálním jízdním stylem 
a spotřebou elektrické energie. 

 
²  Dojezd byl zjištěn na základě standardizované metodiky měření 

platné v EU (WLTP). Na dojezd v reálných podmínkách mají vliv 
a mohou jej případně zkrátit individuální jízdní styl a další faktory, 
například rychlost jízdy, venkovní teplota, topografie a používání 
elektrických spotřebičů. 

Fotografie a videa slouží pouze pro ilustraci. Finální produkt se 
může lišit od použitých fotografií. Modely a specifikace uvedené 
v této brožuře se mohou lišit od modelů nabízených na vašem trhu. 
Kvůli omezením vyplývajícím z procesu tisku se mohou barvy 
karoserie vozu mírně lišit od skutečných barev. Nejaktuálnější 
informace získáte u svého nejbližšího autorizovaného prodejce 
značky Kia. 

Oficiální dovozce:
Kia Czech s.r.o.
Jihlavská 1558/21, Praha 4, 140 00
kia-info@kia.cz, www.kia.cz

Právní upozornění. 


